SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO III - Nº 468, DE 11 DE MARÇO DE 2019.

Secretaria Municipal de Gestão, Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEGEF)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

Objeto: Pregão Presencial nº 2019.2802-001SECSA. O Município de Limo-
eiro do Norte, através do seu Pregoeiro oficial torna público aos interessados
que realizará Pregão Presencial, para AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDI-
CINAL PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS EM AMBULÂNCIA
COM MEDIA OU ALTA COMPLEXIDADE, JUNTO A SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. A licitação
ocorrerá no dia 26 de Março de 2019 às 08:30 horas na sala de reuniões da
Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Centro - Limoeiro do Norte
- Ceará. O edital poderá ser adquirido endereço da comissão de licitação nos
horários de 08h30min às 12h00min, em dias úteis, ou através dos site: www.
tcm.ce.gov.br (portal de licitações dos municípios).

AVISO DE LICITAÇÃO
Objeto: Pregão Presencial nº 2019.2702-001SECSA. O Município de Limo-
eiro do Norte, através do seu Pregoeiro oficial torna público aos interessados
que realizará Pregão Presencial, para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
PARA O SISVAN - SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE VIGILÂNCIA NU-
TRICIONAL, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE - CE. A licitação ocorrerá no dia 27 de Março de
2019 às 08:30 horas na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio
Joaquim nº 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. O edital poderá ser
adquirido endereço da comissão de licitação nos horários de 08h30min às
12h00min, em dias úteis, ou através dos site: www.tcm.ce.gov.br (portal de
licitações dos municípios).

AVISO DE LICITAÇÃO
Objeto: Pregão Presencial nº 2019.2802-003SECULDES. O Município de
Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro oficial torna público aos inte-
ressados que realizará Pregão Presencial, para AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA SE-
GUNDO TEMPO, JUNTO COM A SECRETARIA DE CULTURA, DES-
PORTO E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE -
CE. A licitação ocorrerá no dia 28 de Março de 2019 às 08:30 horas na sala de
reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Centro - Limo-
eiro do Norte - Ceará. O edital poderá ser adquirido endereço da comissão de
licitação nos horários de 08h30min às 12h00min, em dias úteis, ou através dos
site: www.tcm.ce.gov.br (portal de licitações dos municípios).

AVISO DE LICITAÇÃO
Objeto: Pregão Presencial nº 2019.2602-001SECSA. O Município de Limo-
eiro do Norte, através do seu Pregoeiro oficial torna público aos interessados
que realizará Pregão Presencial, para AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATE-
RIAIS PARA O PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DAS AÇÕES DE VI-
GILÂNCIA EM SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNI-
CIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. A licitação ocorrerá no dia 29 de
Março de 2019 às 08:30 horas na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel.
Antônio Joaquim nº 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. O edital pode-
rá ser adquirido endereço da comissão de licitação nos horários de 08h30min
às 12h00min, em dias úteis, ou através dos site: www.tcm.ce.gov.br (portal de
licitações dos municípios).

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO III - EDIÇÃO 468, de 11 de março de 2019.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Ítalo Ranmon de Lima Moura,
Secretário Municipal para Assuntos do
Gabinete do Prefeito (respondendo).

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do

Gabinete do Prefeito (licença maternidade).

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,

Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Serviços Públicos (respondendo).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos

e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Urbanismo

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Composição, Produção e Edição

Daniel da Silva Freitas,
Chefe do Departamento de Tecnologia da

Informação.

Diário Oficial do Município de
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO III - EDIÇÃO 468, de 11 de março de 2019.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Ângela Maria Pereira da Silva,
Presidente.

José Gladis de Lima Bandeira,
1º Vice Presidente.

Flaubler Lima Honorato,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

Washington de Moura Lopes,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2019-03-11T10:40:16-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313